
Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 08:44:00 (Augsburg, Staatstheater)

|
Kurs: 3149

| Fahrzeug(e)
: A-26103,A-26104A-26105,A—26106A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit _Einsteiger Ausstenger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s)
Augsburg, Staatstheater 52 19 08:44:00 08:44:28 28 4,1 0,0
Augsburg, Karlstraße 52 19 08:46:00 08:46:43 43 0,9 0,1
Augsburg, Pilgerhausstraße 52 19 08:47:00 08:47:47 47 0,1 0,0
Augsburg, Jakobertor 52 19 08:48:00 08:49:27 87 0,2 0,0
Augsburg, Berliner Allee 52 19 08:49:00 08:50:33 93 0,4 0,1
Augsburg, Ulrichsbrücke 52 19 08:50:00 08:51:49 109 0,2 , 0,0
Augsburg, Lechhausen Schlößle 52 19 08:52:00 08:52:50 50 1,1 0,0
Augsburg, Steinerne Furt 52 19 08:55:00 08:56:09 69 0,5 0,3
Augsburg, Flughafen Abzw. 52 19 08:59:00 09:01:07 127 0,0 0,6
Mühlhausen, Ludwigshof 52 19 09:00:00 09:02:10 130 0,0 0,1
Mühlhausen, Gewerbegebiet 52 19 09:02:00 09:02:59 59 0,0 1,3
Mühlhausen 52 19 09:03:00 09:04:16 76 1,3 1,8
Bergen 52 19 09:04:00 09:05:36 96 0,1 0,1
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 52 19 09:06:00 09:07:13 73 0,1 0,2
Afng, Iglbach 52 19 09:11:00 09:11:35 35 0,6 1,5
Afng, Süd 52 19 09:12:00 09:12:52 52 0,0 0,2
Afng, Kirchplaü 52 19 09:13:00 09:13:45 45 0,0 1,3
Afng, Nord 52 19 09:14:00 09:14:54 54 0,0 0,0Kanenthal 52 19 09:16:00 09:16:12 12 0,0 0,0Weichenberg 52 19 09:18:00 09:18:21 21 0,1 0,0
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 19 09:20:00 09:20:19 19 0,0 0,2
Alsmoos 52 19 09:22:00 09:22:27 27 0,0 0,1
Gebersdorf 52 19 09:25:00 09:24:21 —39 0,0 0,1
Gundelsdorf 52 19 09:27:00 09:27:02 2 0,0 0,1

_Mandlach 52 19 09:29:00 09:28:45 -15 0,0 0,0
Handzell 52 19 09:31:00 09:30:21 -39 0,2 0,2
Wagesenberg 52 19 09:32:00 09:32:32 32 0,0 0,0
Pöttmes, Post 52 19 09:35:00 09:34:28 -32 0,0 0,4
Pöttmes, Sparkasse 52 19 09:37:00 09:36:54 —6 0,0 0,2
Pöttmes, 5portplaü 52 19 09:38:53 0,2 1 7

Einzelfahrtauswertung
VWe entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer elnzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

| Samstag
| Wochendtage: alle

| Abfahrt: 13:14:00 (Augsburg, Staatstheater)
|
Kurs: 3151

| Fahrzeug(e)
:A—Z6103A-26104,A-26105,A-26106,A-26107

F h h "tAnzahl a ten U nel
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung (s) '
Mittel

Augsburg, Staatstheater 52 25 13:14:00 13:15:13 73 9,5 0,4
Augsburg, Karlstraße 52 25 13:16:00 13:17:40 100 2,8 0,2
Augsburg, Pilgerhausstraße 52 25 13:17:02 13:19:40 158 1,0 0,1
Augsburg, Jakobertor 52 25 13:18:05 13:21:43 218 1,1 0,7
Augsburg, Berliner Allee 52 25 13:19:05 13:22:43 218 0,6 0,4
Augsburg, Ulrichsbrücke 52 25 13:20:07 13:23:56 229 0,2 0,2
Augsburg, Lechhausen Schlößle 52 25 13:22:05 13:25:30 206 ‘

3,3 0,7
Augsburg, Steinerne Furt 52 25 13:25:05 13:29:05 240 1,4 2,0
Augsburg, Flughafen Abzw. 52 25 13:29:05 13:34:35 330 0,0 1,2
Mühlhausen, Ludwigshof 52 25 13:30:05 13:35:40 336 0,0 0,1
Mühlhausen, Gewerbegebiet 52 25 13:32:05 13:36:34 269 0,2

'

1,6
Mühlhausen 52 25 13:33:05 13:37:34 270 0,7 1,8
Bergen 52 25 13:34:05 13:38:54 289 0,0 0,2
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 52 25 13:36:05 13:40:34 269 0,8 1,1
Afng, Iglbach 52 25 13:41:05 13:43:25 140 0,2 2,2
Afng, Süd 52 25 13:42:05 13:44:53 168 0,0 1,0
Afng, Klrchplau 52 25 13:43:05 13:45:47 162 0,0 1,2
Afng, Nord 52 25 13:44:05 13:46:59 175 0,0 0,2
Kamenthal 52 25 13:46:05 13:48:18 133 0,0 0,1
Weichenberg 52 25 13:48:05 13:50:30 145 0,0 0,3
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 25 13:50:05 13:52:40 155 0,3 1,7
Alsmoos 52 25 13:52:05 13:54:47 162 0,0 0,1
Gebersdorf 52 25 13:55:05 13:56:42 97 0,1 0,4
Gundelsdorf 52 25 13:57:05 13:59:31 146 0,5 0,6
Mandlach 52 25 13:59:05 14:01:22 137 0,1 0,2
Handzell . 52 25 14:01:05 14:03:06 121 0,3 0,8
Wagesenberg 52 25 14:02:05 14:05:00 175 0,0 0,0
Pöttmes, Post 52 25 14:05:05 14:06:56 111 0,0 1,1
Pöttmes, Sparkasse 52 25 14:07:05 14:09:27 142 0,7 2,0
Pöttmes, Sportplaü 52 25 14:11:02 0,0 2,2

Einzelfahrtauswertung



Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023 I Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 15:44:00 (Augsburg, Staatstheater)

|
Kurs: 3153

| Fahrzeug(e):A—ZG103A-ZG104,A-26105A-26106,A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Augsburg, Staatstheater 52 23 15:44:00 15:44:28 28 11,2
Augsburg, Karlstraße 52 23 15:46:00 15:46:54 54 2,1
Augsburg, Pilgerhausstraße 52 23 15:47:03 15:48:28 85 2,6
Augsburg, Jakobertor 52 23 15:48:05 15:50:40 155 1,3
Augsburg, Berliner Allee 52 23 15:49:05 15:51:50 165 1,1
Augsburg, Ulrichsbrücke 52 23 15:50:08 15:53:09 181 0,1
Augsburg, Lechhausen Schlößle 52 23 15:52:05 15:54:39 154 2,3
Augsburg, Steinerne Furt 52 23 15:55:05 15:58:14 189. 1,2
Augsburg, Flughafen Abzw. 52 23 15:59:05 16:03:17 252 2,3
Mühlhausen, Ludwigshof 52 23 16:00:05 16:04:22 257 0,0
Mühlhausen, Gewerbegebiet 52 23 16:02:05 16:05:16 191 2,4
Mühlhausen 52 . 23 16:03:05 16:06:15 190 0,4
Bergen 52 23 16:04:05 16:07:40 215 0,1
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 52 23 16:06:05 16:09:26 201 2,0
Afng, Iglbach 52 23 16:11:05 16:12:09 64 0,4
Afng, Süd 52 23 16:12:05 16:13:40 95 0,0
Afng, Kirchplaü 52 23 16:13:05 16:14:35 90 0,1
Afng, Nord 52 23 16:14:05 16:15:48 103 0,0
Katzenthal 52 23 16:16:05 16:17:06 - 61 0,0
Weichenberg 52 23 16:18:05 16:19:12 67 0,0
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 23 16:20:05 16:21:24 79 4,6
Alsmoos 52 23 16:22:05 16:23:33 88 0,0
Gebersdorf 52 23 16:25:05 16:25:24 18 0,0
Gundelsdorf 52 23 16:27:05 16:28:03 57 '

0,0
Mandlach 52 23 16:29:05 16:29:47 41 0,0
Handzell 52 23 16:31:05 16:31:35 29 0,2
Wagesenberg 52 23 16:32:05 16:33:26 81 0,0
Pöttmes, Post 52 23 16:35:05 16:35:28 23 0,0
Pöttmes, Sparkasse 52 23 16:37:05 16:38:05 60 2,2
Pöttmes, Sportplaü 52 '

23 16:39:39 0,1

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasuahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Hin l Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 18:44:00 (Augsburg, Staatstheater)

|
Kurs: 3155

| Fahrzeug(e)
: A-Z6103,A—26104,A-Z6105,A-26106,A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit _Einsteiger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel

Aussteiger
Mittel

Aussteiger
Mittel

Augsburg, Staatstheater 52 22 18:44:00 18:44:24 24 15,5
Augsburg, Karlstraße 52 22 18:46:00 18:47:06 66 4,0
Augsburg, Pilgerhausstraße 52 22 18:47:00 18:49:18 138 1,5
Augsburg, Jakobertor 52 22 18:48:00 18:51:51 231 6,7
Augsburg, Berliner Allee 52 22 18:49:00 18:53:06 246 1,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 52 22 18:50:00 18:54:21 261 4,6
Augsburg, Lechhausen Schlößle 52 22 18:52:00 18:55:45 225 3,2
Augsburg, Steinerne Furt 52 22 18:55:00 18:59:00 240 0,9
Augsburg, Flughafen Abzw. 52 22 18:59:00 19:04:01

'

301 . 0,0
Mühlhausen, Ludwigshof 52 22 19:00:00 19:05:12 312 0,0
Mühlhausen, Gewerbegebiet 52 22 19:02:00 19:06:10 250 3,3
Mühlhausen 52 22 19:03:00 19:07:17 257 4,5
Bergen . 52 22 19:04:00 19:08:47 287 0,1
Aulzhausen, Gasthaus Sonne

_ 52 22 19:06:00 19:10:38 278 0,0
Afng, Iglbach 52 22 19:11:00 19:13:46 166 0:6
Afng, Süd 52 22 19:12:00 19:15:01 181 0,0
Afng, Kirchplau 52 22 19:13:00 19:15:54 174 0,0
Afng, Kohlstattweg 52 22
Afng, Nord 52 22 19:14:00 19:17:06 186 0,0
Gebenhofen 52 22
Kauenthal 52 22 19:16:00 19:18:27 147 0,0
Gebenhofen 52 22
Weichenberg 52 22 19:18:00 19:20:40 160 0,0
Afng, Kohistattweg 52 22
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 22 19:20:00 19:22:52 172 0,2
Afng, Nord 52 22
Alsmoos ‘

52 22 19:22:00 19:25:06 186 0,0
Gebersdorf 52 22 19:25:00 19:27:00 120 . 0,0
Kauenthal 52 22 >

‘

Gundelsdorf 52 22 19:27:00 19:29:48 168 0,0
Weichenberg 52 22
Mandlach 52 22 19:29:00 19:31:36 156 0,0
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 22
Alsmoos 52 22
Handzell 52 22 19:31:00 19:33:24 144 0,0
Gebersdorf 52 22
Wagesenberg 52 22 19:32:00 19:35:15 195 0,0

0,2
0,0
0,1
4,7
0,2
4,9

2,1
1,0

3,5
9,9

1,7
3,7
1,4
0,6

o,4

0,0

0,5

1,0

0,1
0,0

0,6

0,0

1,0

os



Gundelsdorf
Pöttmes, Post
Mandlach
Pöttmes, Sparkasse
Handzell
Pöttmes, Sportplaü
Wagesenberg
Pöttrnes, Post
Pöttmes, Sparkasse
Pöttmes, 5portplaü

19:35:00

19:37:00

19:37:29 149

19:40:42 222

19:41:52

o,o

0,1

0,8

47,1

1,9

2,2

3,9

48,2



Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgaslzahlen lm Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 07:23:00 (PÖttmes Sportplatz)

|
Kurs: 3142

|

Fahrzeug(e) : A—26103,A-Z6104,A-ZSIOS,A-ZSIOSA-ZSID7

Anzahl Fahrten Uhneit
Einsteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Pöttmes, Sportplaü 07:23:00 07:24:37 97 1,5
Pöttmes, Sparkasse 55 22 07:25:00 07:26:14 74 1,0
Pöttmes, Post 55 22 07:27:00 07:29:01 121 - 1,0
Wagesenberg 55 22 07:29:00 07:31:06 '

126 0,0
Handzell 55 22 07:31:00 07:32:43 103 0,7
Mandlach 55 22 07:33:00 07:34:40 100 0,3
Gundelsdorf 55 22 07:36:00 07:36:42 42 0,1
Gebersdorf 55 22 07:39:00 07:39:55 55 0,3
Alsmoos 55 22 07:41:00 07:41:42 42 0,2
Petersdorf, Gasthof Kügle 55 22 07:43:00 07:43:55 55 1,2
Weichenberg 55 22 07:45:00 07:45:29 89 0,3
Kanenthal 55 22 07:47:00 07:48:38 98 0,0
Afng, Nord 55 22 07:49:00 07:49:56 56 0,0
Afng, Kirchplaü 55 22 07:50:00 07:51:13 73 0,3
Afng, Süd 55 22 07:51:00 07:52:01 61 0,5
Afng, Iglbach 55 22 07:55:00 07:57:04 124 2,0
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 55 22 07:57:00 07:59:38 158 0,4
Bergen 55 22 07:59:00 08:01:29 149 0,3
Mühlhausen 55 22 08:00:00 08:02:40 160 1,3
Mühlhausen, Gewerbegebiet 55 22 08:01:00 08:03:33 153 0,4
Mühlhausen, Ludwigshof 55 22 08:02:00 08:04:26 146 0,1
Augsburg, Flughafen Abzw. 55 22 08:04:00 08:06:08 128 0,3
Augsburg, Steinerne Furt 55 22 08:09:00 08:10:29 89 1,2
Augsburg, Lechhausen Schlößle 55 22 08:11:57 08:13:11 74 0,5
Augsburg, Ulrichsbrücke 55 22 08:12:57 08:14:20 83 0,5
Augsburg, Berliner Allee 55 22 08:14:00 08:15:27 87 0,0
Augsburg, Jakobertor 55 22 08:15:03 08:17:04 121 0,3
Augsburg, Fuggerei 55 22 08:16:03 08:18:15 132 0,4
Augsburg, Pilgerhaussüaße 55 22 08:17:03 08:19:05 122 0,2
Augsburg, Karlstraße 55 22 08:19:03 08:20:20 77 0,0
Augsburg, Suaßüeater 55 22 08:22:01 0,1

Summe 15,7

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 09:53:00 (Pöttmes, Sportplatz)

|
Kurs:

Fahrzeug(e) : A-26103,A—26104,A-ZSIOS,A—ZGIOG,A-ZGIO7

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Pöttmes, Sportplaü 55 19 09:53:00 09:53:48 48 2,3
Pöttmes, Sparkasse 55 19 09:55:00 09:55:57 57 2,0
Pöttmes, Post 55 19 09:57:00 09:59:17 137 2,3
Wagesenberg 55 19 09:59:00 10:01:30 150 0,0
Handzell 55 19 10:01:00 10:03:31 151 2,1
Mandlach 55 19 10:03:00 10:05:26 _ 146 0,0
Gundelsdorf 55 19 10:06:00 10:07:19 79 0,9
Gebersdorf 55 19 10:09:00 10:10:23 83 0,3
Alsmoos 55 19 10:11:00 10:12:14 74 0,4
Petersdorf, Gasthof Kügle 55 19 10:13:00 10:14:29 89 1,7
Weichenberg 55 19 10:15:00 10:17:00 120 0,4
Katzenthal 55 19 10:17:00 10:19:07 127 0,0
Afng, Nord 55 19 10:19:00 10:20:25 85 0,3
Afng, Kirchplaü 55 19 10:20:00 10:21:54 114 0,7
Afng, Süd 55 19 10:21:00 10:22:46 106 0,9
Afng, Iglbach 55 19 10:25:00 10:26:11 71 4,5
Aulzhausen, Gas:aus Sonne 55 19 10:27:00 10:28:54 114 1,1
Bergen . 55 19 10:29:00 10:30:45 105 0,5
Mühlhausen 55 19 10:30:00 10:32:06 126 1,9
Mühlhausen, Gewerbegebiet 55 19 10:31:00 10:33:31

'
151 1,6

Mühlhausen, Ludwigshof 55 19 10:32:00 10:34:41 161 0,3
Augsburg, Flughafen Abzw. 55 19 10:34:00 10:36:40 160 0,8
Augsburg, Steinerne Furt 55 19 10:39:00 10:41:22 142 2,1
Augsburg, Lechhausen Schlößle 55 19 10:42:00 10:44:18 138 3,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 55 19 10:43:00 10:45:28 148 1,5
Augsburg, Berliner Allee 55 19 10:44:00 10:46:41 161 0,2
Augsburg, Jakobertor 55 19 10:45:00 10:48:24 204 1,1
Augsburg, Fuggerei 55 19 10:46:00 10:49:51 231 0,9
Augsburg, Pilgerhausstmße 55 19 10:47:00 10:50:43 223 0,5
Augsburg, Karlstraße 55 19 10:49:00 10:52:30 210 0,0
Augsburg, Staatstheater 55 19 10:54:43 0,1

Summe 34,5

Aussteiger
Mittel

3144|

Aussteiger
Mittel

34,3



Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgas&ahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Rück [ Zeitraum: 01.01.2023 - 31.121023

|
Samstag [ Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 14:23:00 (Pönmes Sportplatz)

|
Kurs: 3146

|

Fahrzeug(e) : A-Z6103,A-26104,A-26105A-25106,A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Pöttmes, Sportplatz 55 24 14:23:00 14:23:41 41 3,4 0,0
Pöttmes, Sparkasse 55 24 14:25:00 14:25:40 40 2,3 0,2
Pöttmes, Post 55 24 14:27:00 14:28:36 96 2,1 0,0
Wagesenberg 55 24 14:29:00 14:30:50 110 0,0 0,1
Handzell 55 24 14:31:00 14:32:36 96 0,6 0,7
Mandlach 55 24 14:33:00 14:34:30 90 0,0 0,0
Gundelsdorf 55 24 14:36:00 14:36:38 38 0,8 0,0
Gebersdorf 55 24 14:39:00 14:39:39 39 0,0 0,0
Alsmoos 55 24 14:41:00 14:41:29 29 0,6 0,0
Petersdorf, Gas10f Kügle 55 24 14:43:00 14:43:49 49 1,0 0,1
Weichenberg 55 24 14:45:00 14:45:27 87 0,5 0,0
Kauenü:al 55 24 14:47:00 14:48:41 101 0,0 0,0
Afng, Nord 55 24 14:49:00 14:50:03 63 . 0,4- 0,0
Afng, Klrchplaü 55 24 14:50:00 14:51:29 89 0,9 0,0
Afng, Süd 55

’

24 14:51:00 14:52:28 88 1,7 0,1
Afng, Iglbach 55 24 14:55:00 14:55:44 44 4,0 0,5
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 55 24 : 14:57:00 14:58:29 89 1,8 0,0
Bergen 55 24 14:59:00 15:00:25 85 1,8 0,0
Mühlhausen 55 24 15:00:00 15:01:54 114 3,9 0,4
Mühlhausen, Gewerbegebiet 55 24 15:01:00 15:03:12 132 3,3 0,0
Mühlhausen, Ludwigshof 55 24 15:02:00 15:04:11 131 0,2 0,0
Augsburg, Flughafen Abzw.

.
55 24 15:04:00 15:05:04 124 1,0 0,0

Augsburg, Steinerne Furt 55 24 15:09:00 15:10:21 81 3,0 2,2
Augsburg, Lechhausen Schlößle 55 24 15:11:58 15:13:04 66 1,2 2,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 55 24 15:12:58 15:14:04 66 0,5 1,0
Augsburg, Berliner Allee 55 24 15:14:00 15:15:11 71 0,3 0,8
Augsburg, Jakobertor 55 24 15:15:03 15:16:42 100 1,0 3,5
Augsburg, Fuggerel 55 24 15:16:03 15:18:03 121 0,6 1,3
Augsburg, Pilgerhausstraße 55 24 15:17:03 15:19:01 119 0,8 1,1
Augsburg, Karlstraße 55 24 15:19:03 15:20:44 102 0,1 6,3
Augsburg, Smaßtheater 55 24 15:23:08 0,0 17,0

Summe 37,7 37,4

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Rück l Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 16:53:00 (Pöttmes, Sportplatz)

|
Kurs: 3148

|

Fahrzeug(e) :A-26103A-ZBIO4,A—ZGIOS,A—ZGIOG,A-26107

Anzahl Fah rten Uhrzeit . . .Emstenger Ausstenger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Pöttmes, Sportplaü 23 16:53:00 15:53:38 38 3,4 0,0
Pöttmes, Sparkasse 55 23 16:55:00 16:55:36 36 1,4 0,3
Pöttmes, Post 55 23 16:57:00 16:58:B 83 0,8 0,2
Wagesenberg 55 23 16:59:00 17:00:30 90 0,0 0,0
Handzell 55 23 17:01:00 17:02:10 70 0,1 0,4
Mandlach 55 23 17:03:00 17:04:02 62 0,0 0,2
Gundelsdorf 55 23 17:06:00 17:06:02 2 0,5 0,5
Gebersdorf 55 23 17:09:00 17:09:17 17 0,1 0,0
Alsmoos 55 23 17:11:00 17:11:10 10 2,0 0,9
Petersdorf, Gasmf Kügle 55 23 17:13:00 17:13:25 25 0,8 0,1
Welchenberg 55 23 17:15:00 17:15:56 56 0,3 0,0
Katzenthal 55 23 17:17:00 17:18:08 68 0,0 0,0
Afng, Nord 55 B 17:19:00 17:19:33 33 0,1 0,0
Afng, Kirchplaü 55 B 17:20:00 17:20:54 54 1,0 0,0
Afng, Süd 55 23 17:21:00 17:21:47 47 1,5 0,0
Afng, Iglbach 55 73 17:25:00 17:25:48 48 3,2 0,6
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 55 23 17:27:00 17:28:07 67 0,4 0,1
Bergen 55 B 17:29:00 17:30:00 60 0,8 0,0
Mühlhausen 55 23 17:30:00 17:31:28 88 4,7 3,0
Mühlhausen, Gewerbegebiet 55 73 17:31:00 17:32:30 90 1,1 0,2
Mühlhausen, Ludwigshof 55 23 17:32:00 17:33:26 86 0,1 0,0
Augsburg, Flughafen Abzw. 55 73 17:34:00 17:35:06 66 1,5 0,2
Augsburg, Steinerne Furt 55 23 17:39:00 17:39:46 46 2,9 1,3
Augsburg, Lechhausen Schlößle 55 23 17:41:57 17:42:34- 37 3,2 2,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 55 23 17:42:57 17:43:41 43 2,0 1,0
Augsburg, Berliner Allee 55 23 17:44:00 17:44:59 59 0,4 1,0
Augsburg, Jakobertor 55 23 17:45:03 17:46:46 104 2,0 3,0
Augsburg, Fuggerel 55 23 17:46:03 17:48:06 123 0,5 0,9
Augsburg, Pilgerhaussbaße 55 23 17:47:03 17:49:10 128 1,0 1,2
Augsburg, Karlstmße 55 23 17:49:03 17:50:55 112 0,0 4,5
Augsburg, Staatstheater 55 23 17:53:21 . 0,3 12,9



Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasuahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Sonntag

|
Wochendtage: alle

| Abfahrt: 10:44:00 (Augsburg, Staatstheater)
|
Kurs: 3157

|

Fahrzeug(e) :A-26103A-26104A-26105A—26106,A-26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger AussteigerHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel

Au'gsburg, Staaßtheater 26 10:44:00 10:44:44 44
Augsburg, Karlstraße 52 26 10:46:00 10:46:34 34 0,7 0,0Augsburg, Pilgerhausstraße 52 26 10:47:05 10:47:52 47 0,6 0,3Augsburg, Jakobertor

'

52 26 10:48:09 10:49:37 88
, 2,0 0,7

-Augsburg Berliner Allee 52 26 10:49:09 10:50:44 95 0,7 0,1Augsburg, Ulrichsbrücke 52 26 10:50:14 10:52:02 108 0,3 0,4Augsburg, Lechhausen Schlößle 52 26 10:52:09 10:53:07 57 2,0 1,0Augsburg, Steinerne Furt 52 26 10:55:09 10:56:13 64 1,6 2,3Augsburg, Flughafen Abzw. 52 26 10:59:09 11:01:08 119 0,0 0,9Mühlhausen, Ludwigshof 52 26 11:00:09 11:02:12 123 0,0 0,0Mühlhausen, Gewerbegebiet 52 26 11:02:09 11:03:01 52 0,7 0,9Mühlhausen 52 26 11:03:09 11:03:55 46 0,4 1,6Bergen 52 26 11:04:09 11:05:15 66 0,0 0,2Aulzhausen, Gasthaus Sonne 52 26 11:06:09 11:06:58 48 0,2 0,3
Afng, Iglbach 52 26 11:11:09 11:11:29 20 1,9 2,2
Afng, Süd 52 26 11:12:09 11:12:43 34 0,0 0,3
Afng, Kirchplatz 52 26 11:13:09 11:13:32 22 0,0 0,3
Afng, Kohlstattweg

, 52 26 11:16:00 11:15:50 -10 0,0 0,0
Afng, Nord 52 26 11:14:00 11:14:58 58 0,0 0,0Gebenhofen 52 26 11:18:00 11:18:05 5 0,0 0,0Kamenthal 52 26 11:16:00 11:16:17 17 0,0 0,1Gebenhofen 52 26 11:22:00 11:20:15 -105 . 0,0 0,0Weichenberg 52 26 11:18:00 11:18:29 29 0,0 0,0
Afng, KohlsGttweg 52 26 11:23:00 11:22:03 -57 0,0 0,0Petersdorf, Gasthof Kügle 52 26 11:20:00 . 11:20:30 30 0,1 0,5
Afng, Nord 52 26 11:24:00 11:22:48 -73 > 0,0 0,0Alsmoos 52 26 11:22:00 11:22:33 33 0,0 0,0Gebersdorf 52 26 11:25:00 11:24:24 -36 0,0 0,0Kanenthal 52 26 11:26:00 11:24:01 -119 0,0 0,0Gundelsdorf 52 26 11:27:00 11:27:05 5 0,1 0,6Welchenberg 52 26 11:28:00 11:26:08 -112 0,0 0,0
Mandlach 52 26 11:29:00 11:28:46 -14 0,0 0,0
Petersdorf, Gasthof Kügle 52 26 11:30:00 11:28:19 -102 8,0 12,0
Alsmoos 52 26 11:32:00 11:30:26 -94 0,0 0,5Handzell 52 26 11:31:00 11:30:17 —43 0,0 0,4Gebersdorf 52 26 11:35:00 11:32:25 -155 ' 0,0 0,0Wagesenberg 52 26 11:32:00 11:32:24 24 - 0,0 0,0Gundelsdorf 52 26 11:37:00 11:34:57 -123 0,0 2,0
Pöttmes, Post 52 26 11:35:00 11:34:36 -24 0,7 2,0
Mandlach 52 26 11:39:00 11:43:50 290 0,0 0,0
Pöttmes, Sparkasse 52 26 11:37:00 11:37:20 20 0,9 1,9
Handzell 52 26 11:41:00 11:41:31 31 ' 0,0 1,0
Pöttmes, Sportplatz 52 26 11:39:11 1,2 1,9Wagesenberg 52 26 11:42:00 11:43:06 66 0,0 0,0
Pöttmes, Post 52 26 11:45:00 11:45:15 15 0,0 3,0
Pöttmes, Sparkasse 52 26 11:47:00 11:48:38 98 0,0 1,0
Pötbnes, Sportplaü 52 26

m;?iur;

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Sonntag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 17:14:00 (Augsburg, Staatstheater)

|
Kurs: 3159

|

Fahrzeug(e) : A-26103,A-26104,A-ZGIOS,A-ZGIOBA-ZGIO7

A F h h 't"zahl 3 "ten U ne'
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Augsburg, Staatstheater 52 25 17:14:00 17:14:27 27 7,4 0,0
Augsburg, Karlstraße 52 25 17:16:00 17:16:29 29 4,6 2,4
Augsburg, Pilgerhausstraße 52 25 17:17:02 17:17:44 42 1,2 0,0
Augsburg, Jakobertor 52 25 17:18:05 17:19:32 87 1,4 0,2
Augsburg, Berliner Allee 52 25 17:19:05 17:20:39 94 0,9 0,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 52 25 17:20:07 17:21:58 110 0,5 0,5
Augsburg, Lechhausen Schlößle 52 25 17:22:05 17:23:29 84 2,9 1,1
Augsburg, Steinerne Furt 52 25 17:25:05 17:26:49 104 1,4 5,0
Augsburg, ughafen Abzw. 52 25 17:29:05 17:31:57 172 -0,3

, 0,3
Mühlhausen, Ludwigshof 52 25 17:30:05 17:33:06 181 0,0 0,3
Mühlhausen, Gewerbegebiet 52 25 17:32:05 17:33:57 113 0,0 0,7
Mühlhausen 52 25 17:33:05 17:34:54 109 2,2 3,8
Bergen 52 25 17:34:05 17:36:23 139 0,0 0,6
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 52 25 17:36:05 17:38:09 124 -0,5 -0,4
Afng, Iglbach 52 25 17:41:05 17:41:37 32 1,7 2,6
Afng, Süd 52 25 17:42:05 17:42:54 50 0,0 0,5
Affing, Kirchplau 52 25 17:43:05 17:43:43 38 0,0 0,4
Afng, Kohlstattweg 52 25 17:45:00 17:47:20 140 0,0 0,0
Afng, Nord 52 25 17:44:00 17:44:34 34 0,0 0,1
Gebenhofen 52 25 17:47:00 17:48:48 48 0,0 0,0



Kanenthal
Gebenhofen
Weichenberg
Afng Kohlstattweg
Petersdorf, Gasthof Kügle
Afng, Nord
Alsmoos
Gebersdorf
Kauen1al
Gundelsdorf
Weichenberg
Mandlach
Petersdorf, Gasthof Kügle
Alsmoos
Handzell
Gebersdorf
Wagesenberg
Gundelsdorf
Pöttmes, Post
Mandlach
Pöttms, Sparkasse
Handzell
Pöttmes, Sportplaü
Wagesenberg
Pöthnes, Post
Pöttmes, Sparkasse
Pöttmes, Sportplau

17:46:00
17:51:00
17:48:00
17:52:00
17:50:00
17:53:00
17:52:00
17:55:00
17:55:00
17:57:00
17:57:00
17:59:00
17:59:00
18:01:00
18:01:00
18:04:00
18:02:00
18:06:00
18:05:00
18:08:00
18:07:00
18:10:00

18:11:00
18:14:00
18:16:00

17:46:16
17:52:05
17:48:29
17:51:11
17:50:36
17:52:06
17:52:43
17:54:38
17:53:44
17:57:25
17:56:16
17:59:17
17:58:51
18:01:14
18:00:52
18:03:25
18:03:14
18:06:33
18:05:10
18:08:29
18:08:19
18:10:08
18:10:45
18:12:07
18:14:20
18:17:09

-35

67
20
69

oo

oo

0,0
3,0

0,2
0,1

2,1
0,0

1,0
0,0

o,s
0,0
1,0
0,8

3,9
0,0

0,0
0,5
0,5

34,4



Einzelfahrtauswertung .

Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Sonntag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 09:23:00 (Pöttmes, Sportplatz) I Kurs: 3150

|

Fahrzeug(e) : A-Z6103A-26104A-26105A-26106A—26107

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s)
Pöttmes, Sportplatz 09:23:00 09:24:47 0,8 0,5
Pöttmes, Sparkasse 54 24 09:25:00 09:26:53 113 0,5 0,0
Pöttmes, Post 54 24 09:27:00 09:29:18 138 0,3 0,0Wagesenberg 54 24 09:29:00 09:31:20 140 0,0 0,0Handzell 54 24 09:31:00 09:32:39 99 0,3 0,0
Mandlach 54 24 09:33:00 09:34:28 88 0,0 0,0Gundelsdorf 54 24 09:36:00 09:36:36 36 0,1 0,0Gebersdorf 54 24 09:39:00 09:40:00 60 0,0 0,0Alsmoos 54 24 09:41:00 09:41:49 49 0,0 0,0
Petersdorf, Gasmf Kügle 54 24 09:43:00 09:44:01 61 0,2 0,0Welchenberg 54 24 09:45:00 09:46:26 86 0,1 0,0Kakenthal 54 24 09:47:00 09:48:41 101 0,0 0,0
Afng, Nord 54 24 09:49:00 09:50:03 63 0,0 0,0
Afng Kirchplatz 54 24 09:50:00 09:52:00 120

'

0,2 0,0
Afng, Kohlstattweg 54 24 09:50:00 09:49:28 -32 0,0 0,0
Afng, Süd 54 24 09:51:00 09:52:37 97 0,3 0,0Gebenhofen 54 24 09:51:00 09:51:15 15 0,0 0,0
Afng, Iglbach 54 24 09:55:00 09:56:15 75 0,9 0,4Gebenhofen 54 24 09:55:00 09:55:06 6 0,0 0,0
Afng, Kohlmmeg 54 24 09:57:00 09:57:15 15 0,0 0,0
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 54 24 09:57:00 09:58:45 105

' 0,6 0,0
Afng, Kirchplatz 54 24 09:58:00 09:58:08 8 0,0 0,0Bergen 54 24 09:59:00 10:00:33 93 0,1 0,0
Afng, Süd 54 24 09:59:00 09:58:50 -10 0,0 0,0
Mühlhausen 54 24 10:00:00 10:01:53 113 2,3 0,0
Afng, Iglbach 54 24 10:03:00 10:03:33 33 3,0 0,0
Mühlhausen, Gewerbegebiet

'

54 24 10:01:00 10:02:56 116 0,6 0,0
Aulzhausen, Gasthaus Sonne 54 24 10:05:00 10:05:10 10

_ 0,0 0,0
Mühlhausen, Ludwigshof 54 24 10:02:00 10:03:49 109 0,2 0,0
Augsburg, Flughafen Abzw. 54 24 10:04:00 10:05:42 102 0,5 0,1
Bergen 54 ' 24 10:07:00 10:06:47 -13 0,0 0,0
Augsburg, Steinerne Furt 54 24 10:09:00 10:10:16 76 1,7 0,3
Mühlhausen 54 24 10:08:00 10:09:40 100 6,0 0,0
Augsburg, Lechhausen Schlößle 54 24 10:12:00 10:13:01 61 2,6 0,7
Mühlhausen, Gewerbegebiet 54 24 10:09:00 10:10:44 104 0,0 0,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 54 24 10:13:00 10:14:04 64 0,7 0,4
Mühlhausen, Ludwigshof 54 24 10:10:00 10:11:29 89 0,0 0,0
Augsburg, Berliner Allee 54 24 10:14:00 10:15:05 65 0,6 0,0
Augsburg, Flughafen Abzw. 54 24 10:12:00 10:13:39 99 0,0 0,0
Augsburg, Jakobertor 54 24 10:15:00 10:16:35 95 1,4 1,0
Augsburg, Steinerne Furt

'

54 24 10:17:00 10:19:08 128 1,0 0,0
Augsburg, Fuggerei 54 24 10:16:00 10:17:46 106 0,7 0,8
Augsburg, Lechhausen Schlößle 54 24 10:19:00 10:21:33 153 2,0 0,0
Augsburg, Pilgerhausstraße 54 24 10:17:00 10:18:34 94 0,3 1,0
Augsburg, Ulrichsbrücke 54 24 10:20:00 10:22:19 139 0,0 0,0
Augsburg, Berliner Allee 54 24 10:21:00 10:23:26 146 0,0 0,0
Augsburg, Karlsbaße 54 24 10:19:00 10:20:01 61 0,0 4,3
Augsburg, Jakobertor 54 24 10:23:00 10:24:23 83 0,0 '

0,0
Augsburg, Staatstheater 54 24 10:22:02 0,0 6,4
Augsburg, Fuggerei 54 24 10:24:00 10:25:37 97 0,0 0,0
Augsburg, Pligerhausstraße 54 24 10:25:00 10:26:22 82 0,0 1,0
Augsburg, KarlstraBe 54 24 10:27:00 10:27:16 16 0,0 6,0
Augsburg, Smatstheata 54 24 10:29:19 0 0 5,0

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahien im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 301 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

| Sonntag |
Wochendtage: alle

| Abfahrt: 15:53:00 (Pöttmes, Sportplatz) I Kurs: 3152 |

Fahrzeug(e) : A-26103,A-26104A-26105,A—26106A-Z6107

Anzahl Fahrten Uhrzeit

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s)
Pöt‘tmes, Sportplatz 54 24 15:53:00 15:54:19 79 0,9 0,5
Pöttmes, Sparkasse 54 24 15:55:00 15:56:30 90 2,1 0,0
Pöttmes, Post 54 24 15:57:00 15:59:24 144 1,1 0,0Wagßenberg 54 24 15:59:00 16:01:33 153 0,0 0,0
Handzell 54 24 16:01:00 16:03:12 132 0,8 0,0
Mandlach 54 24 16:03:00 16:05:10 130 0,3 0,1
Gundelsdorf 54 24 16:06:00 16:07:03 63 0,3 0,3
Gebersdorf 54 24 16:09:00 16:10:14 74 0,1 0,0
Alsmoos 54 24 16:11:00 16:12:00 60 0,1 0,0
Petersdorl‘, Gasthof Kügle 54 24 16:13:00 16:14:09 69 0,8 0,0
Welchenberg 54 24 16:15:00 16:16:34 94 0,0 0,0
Katzenthal 54 24 16:17:00 16:18:43 103 0,0 0,0
Afng, Nord 54 24 16:19:00 16:20:03 63 0,1 0,0
Afng, Kirchplaü 54 24 16:20:00 16:22:02 122 1,0 0,0
Afng, Kohlsbttweg 54 24 16:20:00 16:22:37 157 0,0 . 0,5
Afng, Süd 54 24 16:21:00 16:22:52 112 1,6 0,3



Gebenhofen
Afng, Iglbach
Gebenhofen
Afng, Kohlstattweg
Aulzhausen, Gasthaus Sonne
Afng, Kirchplaü
Bergen
Afng, Süd
Mühlhausen
Afng, Iglbach
Mühlhausen, Gewerbegebiet
Aulzhausen, Gasthaus Sonne
Mühlhausen, Ludwigshof
Augsburg, Flughafen Abzw.
Bergen

*

Augsburg, Steinerne Furt
Mühlhausen
Augsburg, Lechhausen Schlößle
Mühlhausen, Gewerbegeblet
Augsburg, Ulrichsbrücke
Mühlhausen, Ludwigshof
Augsburg, Berliner Allee
Augsburg, Flughafen Abzw.
Augsburg, Jakobertor
Augsburg, Stelneme Furt
Augsburg, Fuggerei
Augsburg, Lechhausen Schlößle
Augsburg, Pilgerhaussbaße
Augsburg, Ulrichsbrücke
Augsburg, Berliner Allee
Augsburg, Karlsb-aße
Augsburg, Jakobertor
Augsburg, Staatstheater
Augsburg, Fuggerel
Augsburg, Pilgerhausstraße
Augsburg, Karlstraße
Augsburg, Staatstheater

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

54
54

54
54
54
54
54
54
54

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

_
24

Summe

16:21:00
16:25:00
16:25:00
16:27:00
16:27:00
16:28:00
16:29:00
16:29:00
16:30:00
16:33:00
16:31:00
16:35:00
16:32:00
16:34:00
16:37:00
16:39:00
16:38:00
16:42:00
16:39:00
16:43:00
16:40:00
16:44:00
16:42:00
16:45:00
16:47:00
16:46:00
16:49:30
16:47:00
16:50:30
16:51:30
16:49:00
16:53:00

16:54:00
16:55:00
16:57:00

16:24:49
16:26:03
16:25:42
16:29:33
16:28:40
16:30:33
16:30:26
16:31:21
16:31:31
16:34:14
16:32:39
16:36:43
16:33:34
16:35:09
16:38:46
16:39:36
16:39:59
16:42:22
16:41:08
16:44:02
16:42:20
16:45: 11
16:43:48
16:46:55
16:48:50
16:48:14
16:51:25
16:49:21
16:52:33
16:54:05
16:50:52
16:56:07
16:52:49
16:57:56
16:59:18
17:00:14
17:02:23

229

103

106
36
119

128
62

140

108
115
110
134
115
141

155
112
187

236
258
194


